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Månadsbrev 11-12,  2025 
 
Kallelse och program: Välkomna till IW-möte torsdagen den 8 maj kl 18.30 på S:t Staffansgården.   
Maria Sörensson berättar under temat Oldinfluencer om hållbart mode och att äldre ska ta mer 
plats. 
OBS! Styrelsen träffas kl 17.00 
 
Mötesavgift 170 kr plus vinlottpengar 20 kr per lott – köp gärna flera. Även om du inte kommer 
på mötet, kan du köpa lotter och vara med i dragningen. Swisha din summa senast på onsdagen 
innan till klubbens swish 123 574 43 21. Vinlottspengar kan enbart swishas, alltså inte betalas 
senare eller kontant på plats. I nödfall kan jämna pengar för enbart maten tas emot på 
mötesdagen.    
 
Av- och gästanmälan: endast via sms eller mail, senast måndag 5 maj till klubbmästare Kerstin 
Gredegård.  Avanmälning senare medför att du får betala för den beställda maten.  
 
 
 
Byte av lokal 
Som ni vet är majmötet det sista vi har på S:t Staffansgården och sista gången som Anki lagar mat 
till oss. Styrelsen föreslår därför att vi tackar henne för de 20 år hon ställt upp för oss genom ett 
presentkort, förslagsvis på Nova. 
Till hösten träffas vi på Gästis och kl 18.00. 
 
 
 
Programkommittén föreslår följande höstprogram. 
11 sep   Några vägar, några gator och några byggnader i Staffanstorp,  
  Anders Linders, Hembygdsföreningen. 
  9 okt    Natur-hund-häst-understöd för behandling av psykisk ohälsa,  
  Lis-Lott Andersson, Humlamadens Rehab 
13 nov Besök av distriktspresidenten, Eva Bengtsson-Glantz 
11 dec Julfest 

 

 

 

mailto:kina.nilzen@gmail.com
mailto:beritschannong@gmail.com
mailto:kerstin1947@hotmail.com


 

 Referat: Besök Staffanstorps Konsthall och Uppåkratapeten 
 Britt Lilja som är ledare för Staffanstorps lokalavdelning av Täcklebo broderiakademi berättade 
om hur hon fick idén till Uppåkratapeten. Det var vid ett besök på Utmarksmuseet i Torsby där 
Pilgrimstapeten finns sedan 1997. Den sägs vara Sveriges motsvarighet till Bayeuxtapeten, som 
broderades av kvinnor i Normandie mellan åren 1067-1076. 
 
Tack vare uppmuntran från Viktoria Munck, kommunens kultursekreterare, samt Karin Nilsson 
och Sofia Winge i Uppåkrastiftelsen kunde Britt, tillsammans med brodöserna i Staffanstorp, 
påbörja projektet att skapa en tapet i Bayeux-stil över Uppåkras historia.  
Viktoria skissade på några bilder och snart fanns tillräckligt många scener färdiga för att 
broderiet kunde starta. 15 brodöser från Staffanstorp syr nu ca 18 timmar i veckan. Tapeten är 
14 m lång och sys i ullgarn med Bayeux-stygn. Brodöserna har 39 garnfärger att välja på. Man 
hoppas bli klar med hela tapeten vid årsskiftet och att den ska få ett eget hus vid 
Uppåkrautgrävningarna, så den kan visas i sin fulla glans. 
Efter visningen åt vi middag på Järnvägskrogen och kvällen avslutades med födelsedagssång för 
Irene som också fick en rosa ros för att hon fyllt 75 år. 

  
Styrelsen önskar alla en skön sommar! 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit Schannong 


